[image: image1.png]

	  ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	27.12.2017
	 с. Тумаково

	     № 88

О внесении изменений в Положение об оплате труда выборного должностного
	лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Тумаковского сельсовета, утвержденное решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 19.04.2012 г. № 75

Руководствуясь статьей 16 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Тумаковского сельсовета следующие изменения:
1.1. в пункте 1 части 8 Положения. Денежное поощрение цифры «2,3» заменить цифрами «2,24».
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

Председатель Тумаковского                               Глава

сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                           ____________ И.О. Барбаева